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Cennik Usługi NovumNet WiMax

1. Opis oferowanej Usługi

Usługa NovumNet Wimax to usługa szerokopasmowego dostępu do Internetu bez limitu transferu danych, świadczona przez Operatora na podstawie Umowy 
oraz Regulaminu. Usługa NovumNet WiMax realizowana jest przy pomocy łączy niesymetrycznych. 

W Usłudze NovumNet WiMax nie ma gwarancji minimalnej prędkości transmisji.

4. Opłaty wyrównawcze (kary umowne)

W przypadku umów zawartych na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym, wysokość opłaty wyrównawczej (kary umownej) z tytułu rozwiązania przez 
Abonenta umowy przed zakończeniem okresu lojalnościowego obliczana jest jako suma jednostkowych opłat wyrównawczych z tytułu ulgi przyznanej 
Abonentowi w opłacie instalacyjnej oraz z tytułu ulgi w opłacie abonamentowej za każdy miesiąc pozostały do końca okresu lojalnościowego.

2. Podstawowe opłaty związane z usługą NovumNet WiMax

3. Opłaty dodatkowe

Opłaty Opcje usługi
NovumNet WiMAX

zł netto zł brutto

Opłata instalacyjna1

Umowa na czas nieokreślony bez okresu lojalnościowego 325,20 400,00

Umowa na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym na 12 miesięcy 121,95 150,00

Umowa na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym na 24 miesięcy 1,00 1,23

Abonament miesięczny2

Umowa na czas nieokreślony bez okresu lojalnościowego 159,00 195,57

Umowa na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym na 12 miesięcy 99,00 121,77

Umowa na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym na 24 miesięcy 79,00 97,17

Umowa na czas nieokreślony o okresem lojalnościowym na 36 miesięcy dla 
Abonentów przedłużających okres lojalnościowy 59,00 72,57

1 Różnica między opłatą aktywacyjną przewidzianą w Cenniku dla umowy zawartej na czas nieokreślony bez okresu lojalnościowego a opłatą instalacyjną przewidzianą w Cenniku 
dla umowy zawartej na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym stanowi Ulgę przyznaną Abonentowi w związku z instalacją dostępu przy zawarciu umowy na czas nieokreślony 
z okresem lojalnościowym.
2 Różnica między wysokością opłat abonamentowych przewidzianych w Cenniku dla umowy zawartej na czas nieokreślony bez okresu lojalnościowego a wysokością opłat 
abonamentowych przewidzianych w Cenniku dla umowy zawartej na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym stanowi ulgę przyznaną Abonentowi w związku ze świadczeniem 
Usługi NovumNet przy zawarciu umowy na czas nieokreślony z okresem lojalnościowym.

3  Urządzenia Abonenckie są własnością Operatora; w przypadku rozwiązania umowy w zakresie Usługi NovumNet WiMax, Abonent zobowiązany jest do zwrócenia udostępnionych 
Urządzeń Abonenckich w ciągu 14 dni od daty powiadomienia go o żądaniu zwrotu.

Opłaty dodatkowe zł netto zł brutto

Opłata za ponowną konfigurację Urządzeń Abonenckich  
z przyczyn leżących po stronie Abonenta3 Opłata jednorazowa 200,00 246,00

Lp. Opłaty dodatkowe

Ulga brutto [zł]
za każdy miesiąc pozostały do
końca obowiązywania okresu 

lojalnościowego umowy

1. Opłata wyrównawcza związana z przyznaną Ulgą na opłacie instalacyjnej dla umowy z okresem 
lojalnościowym  na 12 miesiące 12,50

2. Opłata wyrównawcza związana z przyznaną Ulgą na opłacie instalacyjnej dla umowy z okresem 
lojalnościowym  na 24 miesiące 11,07

3. Opłata wyrównawcza związana z przyznaną Ulgą na opłacie abonamentowej dla umowy z okresem 
lojalnościowym na   12 miesiące 5,00

4. Opłata wyrównawcza związana z przyznaną Ulgą na opłacie abonamentowej dla umowy z okresem 
lojalnościowym na   24 miesiące 3,33

5. Opłata wyrównawcza związana z przyznaną Ulgą na opłacie abonamentowej dla umowy z okresem 
lojalnościowym  na 36 miesiące dla Abonentów przedłużających okres lojalnościowy 2,77


